
 

             2020 年 4 月 8 日 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染防止対策についてのお知らせ 

 

 

 ビーエスフジでは「BS フジ LIVE プライムニュース」を中心に、今後も 

新型コロナウイルス関連ニュースを引き続き放送継続してまいります。 

 

 また、このような状況だからこそ、いろいろな番組で感動やエンタテイ

メントを通し、視聴者の皆様の生活が少しでも明るくなるような番組をお

届けしていきたいと考えております。 

  

しかしながら、政府の「緊急事態宣言」及び各自治体の要請・指示に従

い、一部の番組については出演者の方々や制作スタッフの安全を最優先に

考え、制作の中止・変更等を行うことと致します。 

 

 

 

 ご理解頂きますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

以 上 

 


